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OR.0012.2.2019 

Protokół Nr 2/19 

 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury  Rady Miejskiej 

w Młynarach z dnia 20 marca 2019 r., które odbyło się w Ośrodku Kultury w Młynarach. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1500, a zakończyło o godz.1730. 

 

Ad. pkt. 1 

 

Przewodnicząca komisji radna Regina Chabros-Dusza stwierdziła prawomocność obrad. 

Na ogólną liczbę 8 członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury   

w posiedzeniu wzięło udział 8 członków komisji. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pani Renata Bednarczyk- Burmistrz Miasta i Gminy Młynary 

2. Pani Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary 

3. Pani Lilla Kiljańska - Skarbnik Gminy Młynary 

4. Pan Karol Jóźwiak- Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

5. Pan Tadeusz Wandrowski- radny 

 

Posiedzeniu przewodniczyła radna  Regina Chabros-Dusza - przewodnicząca Komisji Budżetu, 

Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury. 

 

Ad. pkt. 2 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury radna Regina 

Chabros-Dusza odczytała następujący porządek obrad: 

 

Porządek obrad:   

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z I posiedzenia Komisji, które odbyło się 21 grudnia 2018 r.   

4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata  
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2019 - 2033,  

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 r., 

c) zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów  i Kanalizacji 

w Młynarach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy 

Młynary, 

d) wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Miejskiej w Młynarach, 

e) ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet dla sołtysów sołectw Gminy Młynary, 

f) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na 2019 rok, 

g) zmiany uchwały Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 r., 

Nr XII/74/2015 w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso, 

h) wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy Młynary na 2019 rok, 

i) projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Młynary oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 

1 września 2019, 

j) określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie Gminy Młynary, 

k) przyjęcia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 

i Gminy Młynary na lata 2019-2026”. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. pkt. 3 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego radna Regina Chabros-Dusza 

poddała pod głosowanie protokół z I  posiedzenia Komisji, które odbyło się 21 grudnia 2018 r. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało 8 radnych. 

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Protokół został przyjęty. 
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Ad. pkt. 4. 

 

a) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019 - 2033,  i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

b) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

i Gminy Młynary na 2019 r., i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

c) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zwolnienia 

samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągów  i Kanalizacji w Młynarach 

z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Młynary  i poddała pod 

głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

d) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad 

przyznawania diet radnym Rady Miejskiej w Młynarach, i poddała pod głosowanie. 
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Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

e) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie  ustalenia wysokości 

i zasad przyznawania diet dla sołtysów sołectw Gminy Młynary i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 8 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

O godzinie 1630 salę obrad opuścił radny Andrzej Florczyk. 

 

f) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2019 rok 

i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

g) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Miejskiej w Młynarach z dnia 06 listopada 2015 r., Nr XII/74/2015 w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, ustalenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  
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Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

h) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta 

i gminy Młynary na 2019 rok. 

 

Pani Renata Bednarczyk Burmistrz Miasta i Gminy w Młynarach wnioskowała o odrzucenie 

powyższego projektu uchwały z porządku obrad posiedzenia Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

Wniosek został poddany pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem wniosku głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 

 

i) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie projektu planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Młynary oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

j) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

wymogów raportu o stanie Gminy Młynary i poddała pod głosowanie. 
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Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 7 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

O godzinie 1705 salę obrad opuściła radna Małgorzata Dzięcioł. 

 

k) Radna Regina Chabros-Dusza odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Młynary na lata 2019-

2026” i poddała pod głosowanie. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały głosowało 6 radnych.  

Przeciw głosowało 0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu 0 radnych.  

 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Ad. pkt. 5. 

 

Radna Katarzyna Mała zapytała Panią Burmistrz, czy po zakończeniu remontu kamienicy 

umiejscowionej na działce nr. 117 Obręb 04 Młynary urząd ponownie umieścić herb Gminy 

Młynary. 

 

Pani Burmistrz poinformowała, że jeżeli mieszkańcy budynku posadowionego na powyższej 

działce wyraża zgodę na  zwizualizowanie herbu, to urząd zajmie się tą kwestią. 

 

Ad. pkt. 6 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, 

Oświaty i Kultury zamknęła posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: Alicja Jagiełło-Mularczyk 


